РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Кутский муниципальный район

Администрация

Ручейского муниципального образования

(сельского поселения)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 января 2018 года                                                                                       № 03-п
О внесении изменений в постановление
Администрации Ручейского муниципального

образования от 24.11.2015 года № 62-п

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», в соответствии с приказом Службы по тарифам Иркутской области  от 04  декабря 2017 года № 425 - спр «Об установлении индексов максимально возможного изменения размера платы граждан за горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение по муниципальным образованиям Иркутской области на 2018 год», ст. 6,ст. 46 Устава Ручейского муниципального образования, в целях осуществления корректировки долгосрочных тарифов,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Ручейского муниципального образования от 24 ноября 2015 года № 62-п «Об установлении долгосрочных тарифов на холодную воду и водоотведение для потребителей ООО УК «Север» изменения, изложив Приложение 1 в новой редакции (прилагается).

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести».
Глава Ручейского муниципального
образования (сельского поселения)                                                       А.П.Багаев
Приложение № 1

к постановлению администрации

Ручейского муниципального образования

от 15 января 2018 года № 03-п
Приложение № 1

к постановлению администрации

Ручейского муниципального образования

от 24 ноября 2015 года № 62-п

ДОЛГОСРОЧНЫЕ ТАРИФЫ

НА ХОЛОДНУЮ ВОДУ И ВОДООТВЕДЕНИЕ ДЛЯ ООО УК «СЕВЕР» НА ТЕРРИТОРИИ РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Период действия
	Тариф (руб./м3)

(НДС не облагается)

	прочие потребители
	население

	1.
	Холодная вода

	ООО УК «Север»»
	с 01.01.2016 по 30.06.2016
	99,23
	58,73

	с 01.07.2016 по 31.12.2016
	96,90
	61,02

	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	96,90
	61,02

	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	100,66
	64,07

	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	100,66
	64,07

	с 01.07.2018

по 31.12.2018
	103,65
	66,63

	2.
	Водоотведение (полный цикл)

	ООО УК «Север»
	с 01.01.2016 по 30.06.2016
	163,73
	21,39

	с 01.07.2016 по 31.12.2016
	168,32
	22,22

	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	168,32
	22,22

	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	173,86
	23,33

	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	173,86
	23,33

	с 01.07.2018

по 31.12.2018
	179,04
	24,26

Глава Ручейского муниципального

образования (сельского поселения)                                                      А.П.Багаев